/

Foglio n. COMUNE DI PANCARANA
REGISTRO DEL GIORNALE DI CASSA ECONOMALE

o Parziale Totale
N DATA BENEFICIARIO / VERSANTE Causale del pagamento pagamenti | Pagamenti SALDO

INSERIRE SALDO INIZIALE 900,00
1 26.01.2021 [IPER MONTEBELLO _|Spese natalizie 15 dicembre 2020 | ~ 3086| 30,86 | 869,14 |
2 26.01.2021 |FERCOLOR Cassetta posta per Comune 16 dicembre 2020 | 2200  528| @ 847,14
3 |27.01.2021 |GAROFALO ANGELO  |Acquisto prodotti pulizia e disinfettanti 13,30 66,16 833,84 |
4 11.02.2021 [POSTE ITALIANE S.P.A. |Test tariPagoPa 250 6866 831,34 |
5 18.02.2021 (IPER MONTEBELLO Acquistoagenda 8,99 - T765( @ 82235
6 27.05.2021 |AGENZIA ENTRATE ~ |Acquisto marca da bollo per certificazione 16,00 9365 806,35
7 04.06.2021 |GLIBA PAN ) Acquisto insetticida 400 97,65 802,35
8 25.06.2021 |[AGENZIA ENTRATE Acquisto marca da bollo per certificazione 16,00 - 113,65 | 786,35
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Foglio n. UNIONE MICROPOLIS
REGISTRO DEL GIORNALE DI CASSA ECONOMALE
o Parziale Totale
N DATA BENEFICIARIO / VERSANTE Causale del pagamento pagamenti | Pagamenti SALDO
INSERIRE SALDO INIZIALE 900,00
1 126.01.2021 |DISTRIBUTORE REPSOL Fornitura gas automezzo P.L. 8 gennaio 2021 19,50 1950 880,50
2 | 26.01.2021 |LA ROSA DEI VENTI ~ |Fornitura gas automezzo P.L. ) I 19,54 39,04 860,96
3 |28.01.2021 [ECO STORE ~|Acquisto registri anagrafici AP/10 ) ] ] 58, '90 | 97,94 802,06
4 |11.02.2021 |POSTE ITALIANE S.P.A. Spedizione raccomandata - Ufficio P.L. - | 850 10444 | 79556
5 112.02.2021 [LA ROSA DEI VENTI |Fornitura gas automezzo P.L. D - 1953| 12397 | 776,03
6 |15.02.2021 [TECNOCONTABILE _|Acquisto registro dei corrispettivilVA - 6,40 | 130,37 769,63
7 | 24.02.2021 |AUTOLAVAGGIO 2000 S.N.C. [Lavaggio scuolabus - - 20,00 150,37 749,63
8 |26.02.2021 LA ROSA DEI VENTI ) Fornitura gas automezzo P.L. 200041 170,37 729,63
9 |[12.03.2021 |DISTRIBUTORE REPSOL  |Lavaggio automezzoP.L. B 15,00 18537 | 714,63
10 |16.03.2021 |FERCOLOR - |Acquisto guanti personale manutentivo 3900 22437 67563
11 1 23.03.2021 |LA ROSA DEI VENTI ~ |Fornitura gas automezzo P.L. - 2060 | 24497 65503
12 | 30.03.2021 [ECO STORE ] Acqwsto materiale per concorso - B ) ) 00 | 253,97 646,03 |
13 [ 01.04.2021 [RISPARMIO CASA |Acquisto materiale per concorso | 4320 29717 602,83
14 | 02.04.2021 [GAROFALO ANGELO Acquisto materiale per concorso e 2,90 300,07 | 599,93 |
15 | 02.04.2021 |GAROFALO ANGELO Acquisto materiale per concorso - 5,80 30587 | 594,13
16 | 15.04.2021 |LA ROSA DEI VENTI Fornitura gas automezzo P.L. B ) 20,07 32594 574,06
17 ] 06.05.2021 |LA ROSA DEI VENTI |Fornitura gas automezzo P.L. ) ) 1985 34579 554,21
18 |25.05.2021 |LA ROSA DEI VENTI Fornitura gas automezzo P.L. 20,00 36579 534,21
19 |22.06.2021 |LA ROSA DEI VENTI Fornitura gas automezzo P.L. - 20,00 38579 | 514,21
20 |[30.06.2021 [LA ROSA DEI VENTI Fornitura gas automezzo P.L. 19,761 405,54 494,46
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Foglio n. A COMUNE DI CERVESINA
REGISTRO DEL GIORNALE DI CASSA ECONOMALE
N° DATA | BENEFICIARIO / VERSANTE Causale del pagamento Parziale |Pagament| o, g
pagamenti i
INSERIRE SALDO INIZIALE 900,00
1 [26.01.2021|AGENZIA DELLE ENTRATE Marca da bollo per certificazione 1 16,00] 1600) 884,00
2 ]26.01.2021)ODSTORE - Spese natalizie del 12/12/2020 ] 3880 | 5480| 84520
3 |26.01.2021|[FONDAZ. MONS. IGINO BANDI |Abbonamento settimanale "Il Popolo” | 5150| 10830| 79370
4 ]26.01.2021|ODSTORE Spese natalizie del 22/12/2020 o 17,70 124,00] 776,00
5 ]26.01.2021|COLORIFICIO CALIARI Acquisto materiale tinteggiatura - 139,00 163,00 737,00
6 |26.01.2021|CIGNOLI ELETTROFORNITURHAcquisto materiale elettrico per cucine minialloggi | 3552 | 198,52 - 701,48
7 [28.01.2021|TECNOCONTABILE Acquisto nastro pesa - ) - 2300 22152 678,48 |
8 101.02.2021|COLORIFICIO CALIARI Acquisto materiale tinteggiatura - 78,00 299,52 600,48
9 |02.02.2021|FERCOLOR __|Duplicati chiavi mini alloggi } 1 20,00 [ 319,52 580,48 |
10 [02.02.2021|FERCOLOR _|Acquisto materiale ferramenta - 1500 | 33452| 56548
11 [04.02.2021|PROVINCIA DI PAVIA Spese di istruttoria S.P. 12 - 121,50 | 456,02 443,98
12 |09.02.2021|AGENZIAENTRATE  |Marca da bollo per certificazione - 16,00 47202 = 42798
13 [11.02.2021|POSTE ITALIANE SP.A. |Test tari PagoPa 1 250] 47452 425,48 |
14 123.02.2021|FERCOLOR Acquisto materiale per persianeComune [ 5900 | 533,52 366,48
15 03.03.2021|FERCOLOR |Acquisto materiale per mobile ufficio Comune ) 1500 | 54852 | 351,48
16 [03.03.2021|FERCOLOR ~ |Acquisto materiale per recinzione cassoni immondizia 130,00 | 678,52 | 22148
17 123.03.2021|AGENZIA DELLE ENTRATE Marca da bollo per certificazione | | B 16,00 69452 = 20548
18 |26.03.2021|AGENZIA DELLE ENTRATE  |Marche da bollo per certificazione i i 32,00 [ 726,52 173,48
19 [31.03.2021|AGENZIA DELLE ENTRATE  |Marche da bollo per certificazione ’ - 16,00 742,52 157,48
20 |14.04.2021[HAPPYCASA STORE Acquisto spazzolone scuola o ‘ 4,88 747,40 152,60
21 |29.04.2021|FERCOLOR ~ |Acquisto rubinetto per cimitero - | 16,00 | 763,40 136,60
23 |03.05.2021|FRANZOSI EDILIZIASRL ~ [Acquisto cemento ) - | 400 76740 132,60
24 |04.05.2021|PANETTERIA GAZZANIGA Acquisto acqua scuola infanzia 620 77360 126,40
25 |07.05.2021|AGENZIA DELLE ENTRATE Marche da bollo per certificazione - | 32,00]| 80560| 9440
26 [13.05.2021|FERCOLOR ~ |Acquisto catenacci porte palestrina scuola primaria 3400 83960 6040
27 14.05.2021|FERCOLOR  |Riparazione serrature palestrina scuola primaria 12,00 | 851,60 48,40 |
28 ]20.05.2021|MARCO OLIVATO  [Acquisto prodotti pulizia B B 12,50 864,10 3590
29 |20.05.2021|TRE A ASS. ACQ. AGR. |Acquisto diserbante ) o 1l 700]| 871,10 28,90
30 |28.06.2021|TRE A ASS. ACQ. AGR. |Acquisto diserbante ) o i 21,00 | 892,10 7,90
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